



Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Wadowicach
ul. Karmelicka 5, 34-100 Wadowice
www.zzozwadowice.pl, email: sekretariat@zzozwadowice.pl

Wadowice, dnia 23.07.2024r.

Znak: ZP.26.1.29.2024.1

Informacja o wpłynięciu pytań oraz modyfikacji SWZ w postępowaniu przetargowym pn „Dostawa pasków i odczynników do wykonania analiz moczu wraz z najmem analizatora osadów moczu dla ZZOZ w Wadowicach”

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) Zamawiający Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Wadowicach, ul. Karmelicka 5, 34-100 Wadowice przekazuje zapytania od Dostawców dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) i udziela wyjaśnień dotyczących postępowania pn „Dostawa pasków i odczynników do wykonania analiz moczu wraz z najmem analizatora osadów moczu dla ZZOZ w Wadowicach” oraz na podstawie art. 286 ust 1 ustawy Pzp modyfikuje treść SWZ.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści aparat używany wyprodukowany 12.2022 spełniający wymogi?

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 2 parametry graniczne:

Punkt 1

Czy Zamawiający dopuści analizator nowy z rok produkcji 2022?

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Punkt 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie analizatora składającego się z dwóch modułów?

Jeden moduł odpowiada za badanie fizykochemiczne moczu a drugi za badanie osadu moczu. Analizatory pracują połączone ze sobą jak i również osobno, są niewielkich rozmiarów odpowiadających rozmiarom analizatorów hybrydowych

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Punkt 7

Czy Zamawiający dopuści minimalną ilość aspirowanego moczu 4 ml?

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 3 Dodatkowe warunki zamówienia

Punkt 1

Czy Zamawiający dopuści możliwość dostarczenia analizatora do placówki w terminie do 30 dni po podpisaniu umowy?

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 4 Parametry oceniane

Punkt 3

Czy Zamawiający uzna za spełniony warunek oceniany 2 placówki szpitalne gdzie jest zainstalowany proponowany analizator?

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Termin składania i otwarcia ofert **ulega zmianie**. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na stronie internetowej prowadzonego postępowania pod adresem www.platformazakupowa.pl/pn/zozwadowice **do dnia 26.07.2024r.** do godz. 10:00. Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert tj. **26.07.2024r. godz 10:30**. Wykonawca będzie związany ofertą do dnia 24.08.2024r.

*Pełnomocnik Dyrektora ZZOZ w Wadowicach
ds. Infrastruktury i Logistyki*

mgr inż. Tomasz Matera

Otrzymują:

<https://platformazakupowa.pl/pn/zozwadowice>

1 x Dostawcy biorący udział w postępowaniu:

1 x a/a.